
تغییرناماستقلالبهاستقلالخلیجفارس
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس از تغییر نام تیم استقلال به 

استقلال خلیج فارس خبر داد.
عبدالعلی علی عسکری، مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس با 
اشاره به اینکه پســوند »خلیج فارس« نقطه اشتراک تمامی شرکت های گروه 
صنایع پتروشــیمی خلیج فارس اســت، گفت: بر اســاس همین سیاست، در 
راستای حفظ وحدت رویه، سیاست حاکمیت شرکتی و همچنین روز مبارک 
خلیج فارس، بر اساس تصمیم مالکان جدید، تیم محبوب استقلال، به استقلال 

خلیج فارس تغییر می یابد.
وی ادامه داد: این اقدام، گامی مهم برای اصلاح ســاختارهای اقتصادی، 
ســودده کردن این باشــگاه، حرکت اســتقلال خلیج فارس در تراز جهانی و 

ان شاءالله کسب توفیقات در شأن این تیم در عرصه های بین المللی است.
تراکتوربهمسخورد،سپاهانبهملوان

مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهائی جام حذفی فوتبال کشورمان 
برگزار شد و تیم های راه یافته به این مرحله حریفان خود را شناختند.

با پایان مرحله یک هشــتم نهائی جام حذفی و مشــخص شدن تیم های 
راه یافته به مرحله یک چهارم نهائی، مراسم قرعه کشی دیدارهای این مرحله 

دیروز در محل سازمان لیگ فوتبال انجام شد.
سپاهان اصفهان، تراکتور تبریز، ملوان بندر انزلی، آلومینیوم اراک، گل گهر 
ســیرجان، مس رفســنجان و هوادار از لیگ برتر و چادرملوی اردکان از لیگ 
دسته اول فوتبال، در مرحله یک چهارم نهائی جام حذفی با هم رقابت می کنند.

برنامه دیدارهای مرحله یک چهارم نهائی به شرح زیر است:
* مس رفسنجان..................... تراکتور تبریز )میزبان ورزشگاه یادگار امام تبریز(
* چادرملو اردکان.............................................. آلومینیوم اراک )میزبان: چادرملو(
* گل گهر سیرجان............. هوادار )میزبان: ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان(
* سپاهان......................................... ملوان )میزبان: ورزشگاه نقش جهان اصفهان(
با اعلام روشنک مسئول برگزاری رقابت های جام حذفی، در مرحله نیمه 
نهائی برنده دیدار گل گهر ســیرجان- هوادار با برنده دیدار سپاهان- ملوان و 
برنده دیدار چادرملو اردکان- آلومینیوم اراک با برنده دیدار مس رفســنجان- 

تراکتور تبریز رو در روی هم قرار خواهند گرفت. 
همچنین شایعاتی مبنی بر اینکه سهمیه پلی آف لیگ نخبگان در اختیار 
تیم ســوم لیگ  برتر قرار می گیرد و قهرمان جام حذفی به ســطح دوم لیگ 
قهرمانان صعود می کند شنیده می شد اما روشنک مسئول جام حذفی فوتبال 
ایران بعد از قرعه کشی مرحله یک چهارم نهائی این رقابت ها به صورت رسمی 
اعــلام کرد که قهرمــان این فصل از رقابت های جــام حذفی به پلی اف لیگ 
نخبگان صعود می کند. با این تفاســیر تیم ســوم لیگ برتر فوتبال به صورت 

مستقیم راهی لیگ قهرمانان آسیا )سطح دوم( می شود.
مســابقات مرحله یک چهارم جام حذفی در تاریخ ۲۶ و ۲۷ اردیبهشــت 
برگزار می شود. دو بازی مرحله نیمه نهائی ۲۴ یا ۲۵ خرداد برگزار خواهد شد. 

تاریخ احتمالی فینال جام حذفی نیز ۳۰ یا ۳۱ خردادماه تعیین شد. 
جلالی:۳گزینهسرمربیگریرا
برایهرردهملیدرنظرداریم

رئیس کمیته توســعه و پیشــرفت فدراســیون فوتبال اعلام کرد برای 
سرمربیگری تیم های مختلف ملی سه گزینه نهائی در نظر گرفته شده است.

مجید جلالی، درباره آخرین وضعیت انتخاب ســرمربی تیم فوتبال امید 
کشورمان گفت: منتظر تشکیل جلسه هیئت  رئیسه فدراسیون فوتبال هستیم. 
قرار است امروز تاریخ برگزاری این جلسه توسط مهدی تاج رئیس فدراسیون 

فوتبال مشخص و اعلام شود.
وی افزود: ما برای هر رده ملی ســه گزینــه نهائی انتخاب کرده ایم. این 
اســامی به هیئت  رئیســه می رود تــا درباره آنها بحث و صحبت شــود و به 
جمع بندی برســیم. به غیر از تیم فوتبال جوانان که ســرمربی اش مشخص 
اســت، برای هدایت تیم امید، تیم نوجوانان و تیم نونهالان نیز باید سرمربی 

انتخاب کنیم.
پیش از این نام یحیی گل محمدی برای سرمربیگری تیم امید مطرح بود، 
ولی با توجه به تلاش باشــگاه تراکتور تبریز برای به خدمت گرفتن سرمربی 
پیشین پرسپولیس، باید دید چه گزینه ای در نهایت به سرمربیگری تیم امید 

می رسد.
انتخابمدیرجدیدارتباطاتباشگاهسایپا

طی حکمی از ســوی محمد محمدی مدیرعامل شرکت فرهنگی ورزشی 
سایپا، حمید ترابپور به عنوان سرپرست واحد فرهنگی و ارتباطات این شرکت 

معرفی و منصوب شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت فرهنگی ورزشی سایپا، حمید ترابپور از 
فعالان رســانه ای کشور است که سابقه ۲۵ سال فعالیت در رسانه های معتبر 
ورزشی از جمله مجله کیهان ورزشی را در کارنامه دارد. گفتنی است پیش از 

این، امیرجواد ابراهیم زاده این مسئولیت را عهده دار بود.
زارعی:سهمیهایران

درفصلآیندهلیگنخبگان۱+۱است،نهامسال

مدیــر کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراســیون فوتبال گفت که احتمالاً 
ســهمیه فوتبال ایران در فصل آینده لیگ نخبگان ۱+۱ خواهد بود، نه فصل 

.۲۰۲۴-۲۵
 مصطفی زارعی درباره تعداد سهمیه باشگاه های ایران در لیگ نخبگان 
آسیا گفت: سهمیه باشگاه های ایرانی برای لیگ نخبگان آسیا در سال جاری 
قطعاً ۲+۱ اســت. براساس نامه کنفدراســیون فوتبال آسیا که برای تمامی 
فدراســیون های عضو ارسال شده، رنکینگ فدراســیون ها در سال ۲۰۲۲ 
ملاک ســهمیه بندی باشگاهی هر کشور برای مســابقات آسیایی در سال 

۲۰۲۴ است.
وی ادامه داد: بر اســاس رده بندی اعلام شده توسط کنفدراسیون فوتبال 
آســیا در پایان ســال ۲۰۲۲ که در سایت این کنفدراســیون قابل مشاهده 
اســت، ایران در جایگاه سوم منطقه غرب قرار دارد و بر همین اساس، سهمیه 
باشــگاه های ایران در لیگ نخبگان دو سهمیه مستقیم و یک سهمیه پلی آف 
است. ایران یک نماینده نیز در سطح دوم باشگاه های آسیا خواهد داشت. نحوه 
صعود نمایندگان ایران به این مســابقات قبلًا توسط هیئت  رئیسه فدراسیون 

فوتبال تعیین شده است.
مدیر صدور مجوز باشــگاهی خاطرنشــان کرد: در نامه AFC که روز ۱۵ 
می ۲۰۲۳ برای فدراســیون ها ارسال شده، ملاک انتخاب باشگاه ها را در لیگ 
نخبگان در ســال ۲۰۲۲ اعلام شده است. با مراجعه به سایت AFC مشخص 
می شــود رنکینگ کشورهای عربســتان با 9۳ امتیاز، ژاپن با 9۱ امتیاز، کره 
جنوبی با 88 امتیاز، قطر با ۷۵ امتیاز، ایران با ۷۲ امتیاز و امارات با ۶۴ امتیاز 
به ترتیب در رده های اول تا ششــم هستند که بر این اساس، سهمیه های هر 

کشور تعیین شده است. 
زارعــی در پایان گفت: متأســفانه بــا توجه به نتایجی که باشــگاه های 
ایرانی در ســال ۲۰۲۳ لیــگ قهرمانان آســیا و موفقیت های باشــگاه های 
امارات، ســهمیه های ما برای لیگ نخبگان فصل بعد که از شــهریور ۱۴۰۴ 
آغاز خواهد شــد، به احتمال بســیار زیــاد کاهش خواهد یافــت و احتمالاً 
 یک ســهمیه مســتقیم و یک ســهمیه پلی آف در لیگ نخبــگان خواهیم 

داشت. 
بر اساس اعلام کنفدراســیون فوتبال آسیا، مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
در ســال جاری از 9 مرداد با بازی های پلی آف آغاز خواهد شــد. مســابقات 
مرحله گروهی از ۲۶ شــهریورماه آغاز خواهد شد و هر تیم، هشت مسابقه در 
مرحله گروهی با فرمت جدید برگزار خواهد کرد. مسابقات مرحله گروهی اول 
اسفند ماه به پایان خواهد رسید و مرحله نهائی، به صورت مجتمع از پنجم تا 

چهاردهم اردیبهشت ۱۴۰۴ به صورت مجتمع برگزار می شود.

بازسازی ورزشگاه آزادی 
کی به سرانجام می رسد؟ 

پروژه بازسازی ورزشــگاه آزادی با چالش های متعددی رو به رو 
شده و وعده ها عملی نشده است.

برخی اظهارنظرهای مدیران ســابق ورزشگاه آزادی حاکی از آن بود که 
اگر در این برهه ورزشــگاه آزادی بازسازی نشــود، فقط مدت دو سال قابل 
اســتفاده خواهد بود و عملیات عمرانی برای بازسازی آغاز شد اما وعده هایی 
که داده شد در حد حرف باقی ماند و پروژه بازسازی طبق حرفها پیش نرفت.
جام ملت  های آسیا و تعطیلی یکماهه مسابقات لیگ برتر فرصت بسیار 
خوبی برای تسریع در بازسازی ورزشگاه آزادی بود و این امکان وجود داشت 
که سکوهای ورزشگاه آزادی کامل شود اما شرکت توسعه این فرصت طلایی 
برای بازســازی را از دست داد. در شــرایطی که طبق وعده قبلی مسئولان، 
قرار بود ســکوهای ورزشگاه آزادی تا آذرماه ۱۴۰۲ بازسازی شود، اما نه تنها 
این اتفاق رخ نداد، بلکه از فرصت جام ملت های آسیا که با تعطیلی لیگ برتر 

فوتبال ایران همراه بود نیز هیچ استفاده ای نشد.
در شــرایطی مسئولین ورزش تا به امروز قول های زیادی برای بازسازی 
ورزشــگاه آزادی داده اند که متأســفانه به دلیل نبود اعتبارات به ســرانجام 
نرسیده اســت. با تعطیلی لیگ برتر، تابستان امسال فرصت دیگری است تا 
بازسازی و نصب سکوهای باقی مانده انجام شود وگرنه فصل جدید لیگ برتر 
فوتبال و در ادامه بازی های ملی باز هم با سکوهای زشت آزادی مواجه خواهد 

بود و تماشاگران کمتری می توانند در ورزشگاه حاضر شوند.
کیومرث  هاشــمی وزیر ورزش و جوانان نیــز در آخرین اظهارنظر خود 
درخصوص بازســازی اســتادیوم آزادی این قول را داده که امسال در قانون 
بودجه ۱۴۰۳ هزار و دویست میلیارد تومان برای مجموعه آزادی پیش بینی 
شده که اســتادیوم بخشی از آن اســت که با این مبلغ تمام مشکلات حل 
خواهد شــد. باید منتظر ماند و دید که آیا امســال پروژه بازسازی ورزشگاه 

آزادی به سرانجام می رسد یا خیر؟

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با اعلام کادرفنی تیم ملی کشــتی آزاد مســیر 
یزدانی برای حضور در المپیک هموار شده و او برای 
اثبات خود بایــد نمایش موفقیت آمیزی در تورنمنت 

رنکینگ مجارستان داشته باشد. 
سرانجام کادر فنی تیم ملی روز یکشنبه موضع رسمی 
خود را درباره نحوه رسیدن حسن یزدانی به المپیک پاریس 
اعلام کرد و سلامت کتف این کشتی گیر پس از عمل جراحی 
و آمادگی بدنی او در تورنمنت رنکینگ مجارســتان را شرط 
انتخاب یزدانی به عنوان ملی پوش وزن 8۶ کیلوگرم ایران در 

المپیک پاریس دانست.
در شــرایطی که برخی شــنیده ها حاکی از این بود که 
با توجه به دوری 9 ماهه حســن یزدانی از میادین به دلیل 
جراحی کتف، کامران قاســم پور نیز به این وزن اضافه شود، 
فدراسیون کشتی سرانجام مســیری هموار و آسان را برای 
رســیدن یزدانی به المپیک پاریس بدون مبارزه رو در رو با 
قاسم پور پیش پای این کشــتی گیر گذاشت. همان طور که 
خبرگزاری ایســنا چندی پیش خبر داده بود، یزدانی پس از 
ماه ها دوری از میادین باید در تورنمنت رنکینگ مجارستان 
به میدان برود. کادر فنی تیم ملی وضعیت یزدانی و عملکرد 
او را در این مســابقات به دقــت زیر نظر خواهد گرفت تا در 
نهایت در پایان این تورنمنــت درخصوص او تصمیم گیری 

کند.
در صورتی که یزدانی از این آزمون ســربلند بیرون بیاید 
و وضعیــت کتف و آمادگی بدنی او در حد المپیک باشــد، 
انتخاب یزدانی برای المپیک پاریس قطعی خواهد بود اما در 
غیر این صورت، قاسم پور نیز دیگر گزینه محتمل کادر فنی 
برای آزمایش در این وزن خواهد بود. بدون شــک کمترین 
حق فدراسیون کشتی و کادر فنی تیم ملی برای انتخاب تیم 
اعزامی به المپیک، انتخاب کشتی گیرانی است که در بهترین 
شرایط قرار داشته باشــند چرا که المپیک رویدادی نیست 
که اســم ها در آن به نتیجه برسند، چه بسا بزرگانی در طول 
تاریخ بوده اند که مقابل چهره های نه چندان مطرح اما آماده 

چاره ای جز پذیرش شکست نداشته اند.
اعزام حسن یزدانی در بهترین شرایط هم به سود این 
کشــتی گیر پرافتخار خواهد بود و هم به سود فدراسیون 
کشتی، چرا که یک حسن یزدانی آماده و سرحال می تواند 

در غیاب دیوید تیلور با کسب مدال طلا در تاریخ ورزش 
و کشتی کشــور جاودانه شــود و هم فدراسیون کشتی 
نتیجه ای مطلوب کســب خواهد کرد. باید منتظر ماند و 
دید ورژن ۲۰۲۴ حسن یزدانی در بوداپست به چه صورت 
خواهد بود؛ یکطرفه همــه حریفان را قلع و قمع خواهد 
کرد و نویــد یک طلای المپیک دیگــر را خواهد داد یا 
کادر فنی تیم ملی و فدراسیون کشتی را تنها در فرصت 
۵۰ روزه تا المپیک پاریس وادار به اتخاذ تصمیم دیگری 

خواهد کرد.
رضایی:یزدانیبرندکشتیایراناست

علیرضا رضایی نایب قهرمان المپیک ۲۰۰۴ آتن دیروز 
در گفت و گویی با خبرگزاری مهر، بااشــاره به تصمیم کادر 
فنی برای حســن یزدانی و اعزام او به مسابقات مجارستان 
گفت: شــرایط حســن یزدانی بعد از جراحی و نحوه کشتی 
گرفتن او اهمیت زیادی دارد. در کنار حسن کشتی گیر چهره 
و شــناخته شده ای مثل کامران قاسم پور را داریم. کادر فنی 
باید ابتدا از وضعیت حســن یزدانی مطلع شــوند و طبیعی 
اســت که این دغدغه را داشته باشد. قطعاً تصمیم گیری در 
مورد این وزن و دو کشتی گیر آن بسیار سخت خواهد بود. یا 

باید برخی موانع را پذیرفت یا با بررسی همه جوانب بهترین 
تصمیم را گرفت.

وی عنوان کرد: برگشتن حسن یزدانی به تشک و زمانی 
که برای او تعیین شــده اهمیت زیادی دارد. او برند کشتی 
ایران اســت و از کشــتی گیران باآبروی ایران است. یزدانی 
رزومه جهانی دارد بنابراین باید زمانی روی تشــک کشــتی 
برود که توان آن را داشــته باشد. شخصیت قهرمانی یزدانی 
بالاتر از هر موضوع دیگری است و نباید خدشه ای به آن وارد 
شــود. اگر او شرایط کشــتی گرفتن داشته باشد قطعاً کادر 
فنی این موضوع را لحاظ می کند و با شایستگی به مسابقات 

اعزام خواهد شد.
رضایی تأکید کرد: حســن یزدانی برنــد جهانی برای 
کشتی ایران اســت و در وهله اول خودش و کادر فنی باید 
بــه این فکر کنند که زمانی روی تشــک بیاید که شــرایط 
کشتی گرفتن داشته باشد. اگر او به این شرایط برسد طبیعتاً 
بهترین گزینه در این وزن اســت. کشتی گیران دیگری هم 
مثل کامران قاسم پور از ســوی کادر فنی مورد ارزیابی قرار 
می گیرند. امیــدوارم یک تصمیم منطقی و خوب که به نفع 
کشتی و قهرمانان ایران باشد، گرفته شود. همه کشتی گیران 

ایران شایســتگی کســب مدال در المپیــک دارند و همه 
تلاششان را به کار می گیرند. امیدوارم بهترین ها برای کشتی 

ایران رقم بخورد.
قاسمپورمنتظرتعیینتکلیفیزدانیاست

حالا اهالی کشــتی منتظر حضــور یزدانی در تورنمنت 
مجارســتان و بررسی شــرایط آمادگی این قهرمان پرآوازه 
هستند. از طرف دیگر می شــود پیش بینی کرد که کامران 
قاســم پور منتظر تعیین تکلیف حســن یزدانی است، او که 
حضور در مســابقات جهانی و بازی های آسیایی سال ۲۰۲۳ 
را از دست داد، ظاهرا تمرکز اصلی اش روی این موضوع است 

که سال ۲۰۲۴ را حتما با مدال پشت سر بگذارد. 
با توجه به آن چیزی که در چرخه عنوان شده، کامران 
قاسم پور اگر در 8۶ کیلوگرم به تورنمنت برود، شانس حضور 
در وزن 9۲ کیلوگرم را به کل از دســت خواهد داد چرا که 
برای همه کشتی گیران مدعی و عنوان دار صرفاً محک در دو 
وزن در سال المپیک لحاظ شــده بود و قاسم پور نمی تواند 
بعد از دوم شــدن در چرخه 9۷ کیلوگرم، خودش را در 8۶ 
کیلوگرم نیز محک بزند و اگر حضور ناموفقی داشت آن وقت 
با نفر اول چرخه 9۲ کیلوگرم که امیرحسین فیروزپور است، 
مصــاف انتخابی داده و در صورت بــردن این حریف جوان، 

راهی مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی شود.
در چرخه اعلام شــده اخیــر وزن 8۶ کیلوگرم، بدون 
اسم بردن از کامران قاسم پور، در بند دوم عنوان شده است: 
»در صورتی که شــرایط درج شده در بند یک حاصل نشود، 
کادر فنی به اقتضای شرایط موجود، تصمیمات جدیدی در 
مورد انتخــاب ملی پوش این وزن اتخاذ می نماید.« بنابراین، 
کامران قاســم پور در صورتی که کتف حسن یزدانی جواب 
ندهد، می تواند ملی پوش 8۶ کیلوگرم شود، این بند مستتر 
در چرخه اعلام شده اخیر است و باید دید در نهایت در این 

وزن چه اتفاقی رخ خواهد داد.
چیزی که مســلم است، اینکه کشــتی ایران با شرایط 
جدید وزن 8۶ کیلوگرم دنیا که دیوید تیلور به عنوان مدعی 
اصلی اش که پنج بار حســن یزدانی را شکست داده، در آن 
غیبت دارد، باید به دنبال کسب نشان طلای المپیک باشد؛ 
چه با حســن یزدانی و چه با کامران قاســم پور؛ دو قهرمان 
جهان که هر کدام قابلیت های خاص خود را داشته و از جمله 

برترین های کشتی جهان هستند.

نگاه اهالی کشتی به تورنمنت رنکینگ مجارستان

مسیرهمواریزدانیبرایرسیدنبهالمپیک
ایرانطلایوزن86کیلوگرمرامیخواهد!

 کمیته فنی فدراســیون بســکتبال دو گزینه نهائــی خارجی را برای ســرمربیگری تیم ملی معرفی 
کرد.

پس از برگزاری جلسه کمیته فنی فدراسیون بسکتبال برای انتخاب گزینه های نهائی سرمربیگری تیم ملی، »مارکو 
راموندینو«ی ۴۳ ســاله از ایتالیا و »رادووان تریفانوویچ« ۵۴ ساله از اسلوونی به عنوان گزینه های خارجی نهائی انتخاب 

شدند.
سعیدتابش نیا در این باره اظهار کرد: پنج گزینه خارجی را برای انتخاب به عنوان سرمربی خارجی در کمیته فنی مد 
نظر داشتیم که پس از بررسی های انجام  شده مشخص شد که با دو نفر از این گزینه ها می توانیم همکاری داشته باشیم؛ 
چرا که گزینه های مد نظر باید هماهنگی لازم با خط مشی فدراسیون را داشته باشند. او ادامه داد: سه نفر از آن گزینه ها 
که یکی هم آقای  هاکان دمیر بود، حذف شدند و اکنون تنها این دو گزینه خارجی مطرح اند که مذاکرات با آنها را تا پایان 

لیگ به صورت همزمان پیش خواهیم برد تا نتیجه نهائی مشخص شود.
تابش نیا در پاسخ به این سؤال که آیا مصطفی  هاشمی و مهران شاهین طبع دو گزینه داخلی هستند، گفت: هر کسی 

می تواند باشد و شاید حتی اهالی بسکتبال سورپرایز شوند.

معرفی دو گزینه خارجی برای هدایت تیم ملی بسکتبال 

تیم ملی تکواندو آقایان جهت حضور در یک اردوی 
آماده سازی پیش از اعزام به رقابت های قهرمانی آسیا 

راهی رشت خواهد شد.
بیست و ششمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا به میزبانی 

شهر »دانانگ« در کشور ویتنام در سه بخش پومسه، کیوروگی 
و پاراتکواندو از ۲۵ الی ۳۰ اردیبهشــت ماه برگزار خواهد شد. 
اعضای تیم ملی تکواندو مردان ایران که پیوســته برای حضور 
پرقــدرت در این رویداد در اردو حضور داشــتند، برای برپایی 

یک اردوی ۷ روزه به دعوت هیئت تکواندو استان گیلان راهی 
شهرستان رشت خواهند شد.

در این اردوی تمرینی، مهدی حاجی موســایی، ابوالفضل 
زندی، متین رضایی، امیر ســینا بختیاری، مهران برخورداری، 

میرهاشــم حســینی، ســعید فتحــی، علی خــوش روش، 
محمد حسین یزدانی و آرین سلیمی حضور دارند. مجید افلاکی 
به عنوان سرمربی، رضا ایمان زاده و مهرداد یوسفی اعضای کادر 

فنی و حمیدرضا یاوری هم پزشک تیم ملی خواهد بود.

پیگیری اردوی تیم ملی تکواندو در رشت 

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران معتقد است تیمش این پتانسیل را داراست که در جام جهانی ازبکستان 
تا مراحل پایانی پیش برود.

تیم ملی فوتسال ایران با هدایت وحید شمسایی تایلند میزبان را در دیدار نهائی جام ملت های آسیا شکست داد و به 
عنوان قهرمانی دســت یافت. شمســایی در این باره به سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: در دوره قبلی با وجود زدن 
گل های زیاد، در نهایت در فینال مقابل ژاپن شکست خوردیم. این بار تمرکزمان را خیلی خوب حفظ کردیم. می خواهم 
از همه بازیکنانم به خاطر فداکاری و سختکوشی شــان تشکر کنم. از حمایت خانواده هایشان که به آنها اجازه دادند خود 
را وقف هدف مشترک ما کنند نیز بسیار سپاسگزارم. کاملا معتقدم که این فداکاری هاست که مسیر ما را در راه قهرمانی 
آســیا هموار کرد. او در بخش بعدی صحبت هایش گفت: تغییر نســل بسیار دشــوار است. این مسابقات را بدون بهترین 
بازیکنمان یعنی حسین طیبی آغاز کردیم که در دوره گذشته آقای گل شد. آن زمان فقط چهار بازیکن با سابقه حضور 
در جام ملت های آســیا داشتیم ولی این دوره فقط پنج بازیکن بودند که سابقه حضور در جام ملت های آسیا را نداشتند. 
اکنون تمرکزمان را به جام جهانی معطوف خواهیم کرد. به حمایت خوب فدراسیون نیاز داریم. تصمیم گیری درباره ماندن 

من به عنوان سرمربی، به فدراسیون بستگی دارد.

شمسایی: می توانیم به مراحل پایانی جام جهانی فوتسال برسیم

صفحه ۹
سه شنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۱ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۶۷

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۱۰۰99۶۳ هیات قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه 
 بلامعارض خانم آمنه باغانی فرزند غلامرضا نســبت به ششــدانگ )یکباب ساختمان( 
به مساحت ۴۰ / ۱۰9 متر مربع پلاک ۲۲۰۲8 مجزی شده از۶۱8۴ فرعی از ۶ اصلی 
بخش۳ ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی  عالیه جراحی محرز گردیده است. 
لــذا مراتب به منظــور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۲۷ / ۱ / ۱۴۰۳         تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱ / ۲ / ۱۴۰۳
علی آب باریکی 
م الف 8۲۵ / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۲۶۳۰۶۰۱۱۰۱۰۱۴۷ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض عصمت قربانی / حســین کارگری فرزند نعمت اله / محمد 
علی نسبت به )سه دانگ مشاع / سه دانگ مشاع ( از ششدانگ )یکباب ساختمان ( به 
مساحت ۰۶ / ۱۲8 متر مربع پلاک ۱۲۰۳۲ مجزی شده از۱8۰۴ فرعی از ۴۷8 اصلی 
بخش۳ ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی سید حسین طباطبائی پور محرز 
گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه 
نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۷ / ۱ / ۱۴۰۳           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱ / ۲ / ۱۴۰۳
علی آب باریکی 
م الف 8۳۴ / ۴۰۲  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره 100 و 99- 1403/01/20 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان آقایان مجید رجبی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 5107 
صادره از تهران و ســعید یالپانیان فرزند عباس به شماره شناسنامه 141 صادره از همدان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم )بالسویه( به مساحت 317768/03 مترمربع پلاک 
368 فرعــی از 13 اصلی واقع در بخش چهار حــوزه ثبت ملک بهار اراضی آقبلاغ لتگاه و 
مزرعه اجلالیه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمداسماعیل نوری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/11                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/26
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 ســازمان عمران وبازآفرینی فضاهای شهری شهرداري شیراز در نظر دارد تکمیل عملیات 
آرماتوربنــدی، قالب بنــدی و بتن ریــزی پروژه تقاطع غیر همســطح قائم – رحمــت- احمدی را 
از طریــق برگزاری مناقصــه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ( با شــماره 
فراخوان  ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۳۹ به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقوقی 
 WWW.Setadiran.ir با توجه به شــرایط ذیل دعــوت به عمل می آید با مراجعه بــه آدرس
نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام 
در ســامانه مذکور و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از ســوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

۰۷۱۳8۳۵۰۷۲9 آماده پاسخ گویي مي باشد.
- مبلغ برآورد: ۲۱۰/۲۷۳/9۰۵/۰۰۰ ریال 

- مدت قرارداد: 8 ماه
- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشــخاص حقوقی بــا ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از 
سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه ۵ در رشته های راه و باند و فرودگاه یا ابنیه و سابقه مرتبط 
با موضوع مناقصــه و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی و 

تصویرگواهینامه صلاحیت پیمانکاری الزامی می باشد. 
- محل انجام کار: شــیراز – بلوار رحمــت ابتدای خیابان قائم پروژه تقاطع غیر همســطح قائم-

رحمت-احمدی.
- مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه ۱۰/۵۱۴/۰۰۰/۰۰۰ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش 

واریزی نقدی بحساب جاری سپرده ۱۰۰8۰۵۵۰۴۷۴۲ بانک شهر بنام شهرداری شیراز با کد مرجع 
۱۰۱۷۶8

- برنــدگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند ســپرده آنان به ترتیب ضبط 
خواهد شد.

 - در زمان انعقاد قرارداد ۵٪ مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه 
بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت )توزیع ( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱9 از طریق مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ( اسناد مناقصه 
را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر 

نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
- آخرین مهلت ارائه پیشــنهادات و ثبت اســناد و مدارک در ســامانه حداکثر تا ساعت۱۵:۰۰ روز 
یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰ می باشد. شرکت کنندگان می بایســت تا قبل از برگزاری کمیسیون 
ســپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شــیراز- بلوارعدالت جنوبی- ابتدای بلوار 
دولت غربی- جنب درمانگاه آزادگان- ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد قراردادها 

تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشنبه ســاعت ۱۳:۰۰ مورخ  ۳۱/ ۱۴۰۳/۰۲ در محل 
چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شهرداری منطقه یک ، سالن جلسات کمیسیون عالی معاملات می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

- تعدیل: ضریب تعدیل براســاس شاخص های فصل بیست و یکم فهرست بهای راه و باند فرودگاه 
)کارهای دستمزدی( تعلق می گیرد.

- هیچ گونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در این صورت سپرده ها مسترد می گردد.
- برنده مناقصه موظف اســت تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته درخصوص ثبت نام در ســامانه 

ثنا را ارائه نماید.
 - شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئین نامه 

معاملات شهرداری می باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده 
می باشد.

- متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 145۶ 

نوبت اول: ۱۱/ ۱۴۰۳/۰۲                                                            نوبت دوم: ۱۲/ ۱۴۰۳/۰۲

اداره کل ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                               

درج تجدید آگهي مناقصه عمومي
۱۴۰۳-۷۴

شناسه آگهی: ۱۷۰۷۲۰۳

اصلاحیه
در آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲9 شرکت 
قاسم ایران )سهامي عام( به شــماره ثبت 5۳۳44 و شناسه ملی1۰1۰۰۹۸4757 ، درج 
شده در صفحه 9 روزنامه کیهان مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵، به اطلاع سهامداران محترم و وکلای قانونی 
آنها می رساند؛ زمان دریافت برگ ورود به جلسه، روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ از ساعت ۱۰ 
صبح لغایت ۱۵ صحیح می باشد. ضمناً حضـــور سهامدارانی که فاقد برگ ورود به مجمع باشند، 

امکان پذیر نمی باشد.
هیئت مدیره شرکت قاسم ایران )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
شرکت قاسم ایران )سهامی عام(

شماره ثبت ۵۳۳۴۴- شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۴۷۵۷
بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت قاسم ایران )سهامی عام( یا نمایندگان قانونی آنها 
دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۰9:۲۰ صبح روز 
چهارشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ درمحل سالن ورزشی شــرکت پارس مینو واقع درکیلومتر ۱۰جاده 

مخصوص کـرج برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستورجلسه: 

1- تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس
۲- سایر موارد

سهـــامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها می تواننــد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ از ۱۰:۰۰صبح الی 
۱۵:۰۰ جهت دریافت برگ حضور، به امور ســهام شــرکت، واقــع درکیلومتر ۱۰جاده مخصوص کرج 
مراجعه و با ارائه کارت شناســایی معتبر یا مســتندات موید نمایندگی، نســبت به اخذ برگ ورود به 

جلسه اقدام نمایند.
لازم به ذکر است در راســتای تسهیل مشارکت حداکثری سهامداران، امکان مشاهده مستقیم جلسه 
مجمع از طریق پیوند )https://www.aparat.com/minoogroup/live( فراهم شده است.
هیئت مدیره شرکت قاسم ایران )سهامی عام(

در اجراي ماده 7۳ قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعلام 
مي گردد: 

پرونده اتهامي خانم نســیم شــیرزادی مریان در هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات 
اداري کارمندان دانشگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشد. بدینوسیله به 
نامبــرده ابلاغ مي گردد ظرف مــدت ۱۵روز از تاریخ صدور این آگهي جهت اداي 
توضیحات در ســاعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در اســتان گیلان ـ رشت ـ 

خیابان نامجو ـ چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان

آگهی ابلاغ

یادی از شهید مهران زرافشان
ماجرای ساعت معلم

شهید مهران زرافشــان بیست و یکم شهریور 
ســال ۱۳۷۲ به عنوان آخرین فرزند در محله کیان 
اهواز دیده به جهان گشود. دوران تحصیل خود را 
تا مقطع دیپلم با موفقیت پشت ســر نهاد و سپس 
در دانشگاه آزاد اهواز در رشته مهندسی ساخت و 
تولید فارغ التحصیل شد، پس از آن نیز به سربازی 
رفت. شهید زرافشــان تنها ۱۰ روز پس از تولدش 
صبح روز شــنبه ۳۱ شهریور ســال ۱۳9۷ در رژه 

نیروهای مســلح که به مناسبت هفته دفاع مقدس در بلوار قدس اهواز برگزار شد 
حضور داشــت که هدف تیر کین  تروریست ها قرار گرفت و به همراه ۲۲ نفر دیگر 
به شهادت رسید. پیکر پاک شهید مهران زرافشان پس از تشییع در اهواز به همراه 
شــهید سعید کریمی  به مسجدسلیمان انتقال یافت و در گلزار شهدای گلگه این 
شــهر آرام گرفت. خواهر شهید مهران زرافشان می گوید: »زمانی که مهران ۱۳ یا 
۱۴ ســاله بود با اینکه نیاز مالی نداشــت اما در کنار درس خواندن، گاهی اوقات 
مشغول به کار می شــد. در همان سال نزدیک عید که شد با پس انداز و دسترنج 
خودش یک انگشــتر به عنوان عیدی برایم هدیه گرفت. زمانی که کلاس اول بود 
متوجه شــد ساعت معلمش خراب شــده، یک روز به مادرم گفت بیا برویم برای 
معلمم یک ساعت بخریم، بعد از خرید، چون خودش خجالت می کشید، مسئولیت 
این کار را به مادرم ســپرد و گفت که خودت بیا مدرســه تحویل بده، مادرم نیز 
همین کار را کرد، زمانی که معلم ســاعت را دیــد از اینکه چگونه متوجه خرابی 
ساعتش شده بود بسیار تعجب کرد ولی از رفتار مهربان او خیلی تعریف می کرد.«

حدیث دشت عشق

آگهی ماده ۳ تعیین تکلیف 
ثبت پلدختر

1- رای به صدور سند شش دانگ عرصه و اعیان یک باب 
عمارت مســکونی به مساحت 138/50 مترمربع قسمتی از 
پلاک 1 فرعی از 116 اصلی بخش 7 پلدختر موســوم به 
کاوکالی به نام مصطفی جودکی فرزند شیرمحمد از مالکیت 

مالک رسمی آقای صیدنازار عزیزی مع الواسطه 
2- رای به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 22678 مترمربع قســمتی از پلاک 70 اصلی 
بخش 8 پلدختر موســوم به گداآباد به نام غنی منصورنژاد 
فرزند محمدعلی از مالکیت مالک رســمی آقای محمدعلی 

منصورنژاد
3- رأی به صدور سند شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 33611 مترمربع قسمتی از پلاک 382 فرعی 
از 362 فرعی از یــک فرعی از 12 اصلی بخش 8 پلدختر 
موسوم به دوکوهه به نام شکوفه نظری فرزند محمدحسن 

از مالکیت مالک رسمی آقای محمدحسن نظری
معترضین می توانند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار نوبت 

اول اعتراض خود را به ثبت محل ارایه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/26

امین عیدی نژاد- رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک پلدختر شناسه آگهی: 1706947

برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخت وانت کفی بغلدار بازشو 
هیوسو تیپ T205D مدل1398 به رنگ سفید به ظرفیت 1990 
 BJ413AK06L60027 کیلوگرم با احتساب 2 نفر به شماره موتور
و شماره شاسی N24P4NAE0KS000141 به شماره انتظامی 
726ص37 ایــران54 به نام محمدمتین اســماعیلی به کدملی 

4422573772 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جناب آقای دکتر محمدرضا سهیلی فرزند علی اکبر
عضو محترم هیئت علمی دانشگاه خوارزمی

نظــر به اینکه پرونده تخلف منتســب به حضرتعالی، با موضوع غیبت غیرموجــه )مصداق بند 1 از ماده 7 قانون 
مقررات انتظامی اعضای هیئت علمی( در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات انتظامی اعضای هیئت علمی دانشگاه 
خوارزمی مورد رسیدگی قرار گرفته و به مجازات بند 9 ماده 8 قانون مزبور محکوم گردیده اید. لذا به استناد ماده 
73 قانون آیین نامه دادرســی مدنی مراتب از طریق درج آگهی به شما ابلاغ می گردد تا در صورت تمایل حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشــر این آگهی، اعتراض خود را به اداره کارگزینی اعضای هیئت علمی دانشــگاه 
خوارزمی به نشانی کرج، خیابان شهید بهشتی، ساختمان اداری، طبقه دوم ارسال نمایید. بدیهی است در غیر این 

صورت به استناد ماده 4 قانون مزبور رای صادره قطعی و لازم الاجرا خواهد بود.
مدیریت امور اداری و منابع انسانی دانشگاه خوارزمی

آگهی دعوت مشارکت 
در ساخت پروژه مسکونی

به آگاهی می رســاند شرکت تعاونی مسکن ثمین اجرای دقیق به 
شــماره ثبت 226 در نظر دارد ســاخت بخشی از پروژه مسکونی 
700 واحدی خود واقع در منطقه 22 تهران- مروارید شــهر را از 
طریق مشارکت با سازندگان واجد شرایط اجرا نماید. لذا متقاضیان 
می توانند از تاریخ 1403/2/12 تــا تاریخ 1403/2/17 همه روزه 
از ســاعت 9 الی 14 جهت اخذ برگ شــرایط مشارکت و کسب 
اطلاعات بیشــتر به دفتر تعاونی به نشــانی: بزرگراه شهید همت 
غرب- شــهرک گلســتان- میدان اتریش- خیابان بنفشه 10- 

مجتمع تجاری باران- طبقه 3 واحد 427 مراجعه نمایند.
شماره تماس: 44760652-44765688


